
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

LETIŠTĚ   HRANICE
LKHN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto sitiuace, zpracovaný firmou NIK ODEM A PARTNER v červenci 2010.

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

st. 1035

st. 1021

st. 1020

k.ú. DRAHOTUŠE 631949 ( okres Přerov )

Omezení vlastnického práva

st. 529

Zástavní právo smluvní

st. 528 Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

st. 1036

st. 1040

st. 1039

st. 527

st. 1038

st. 1022

st. 1037
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KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

LETIŠTĚ   HRANICE
LKHN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto sitiuace, zpracovaný firmou NIK ODEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

st. 2406

702/2

702/9

702/10

702/5

702/4

702/14

702/8

702/6

702/7

st. 1063

st. 2388
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KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

LETIŠTĚ   HRANICE
LKHN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto sitiuace, zpracovaný firmou NIK ODEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

702/24

702/22

702/23

702/18

702/19

702/20

702/21

702/15

702/16

702/17
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KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

LETIŠTĚ   HRANICE
LKHN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto sitiuace, zpracovaný firmou NIK ODEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Nejsou evidována žádná omezení

Exek. př. k prod. nem. Nař. exekuce
Zást. právo exek.

702/31

702/25

702/26

702/27

702/33

702/30

702/32

702/28

702/29
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